
TARIFAS 2025 - MARINA SECA (INVIERNO) (las tarifas incluyen 21% de IVA)

PERIODO INVIERNO: Del 1 de octubre 2024 al 31 de mayo 2025

 

Hasta 5 mts 180,00 € 1.100,00 € 1.950,00 € 20,00 € 67,40 €

Hasta 6 mts 210,00 € 1.200,00 € 2.117,50 € 20,00 € 67,40 €

Hasta 7 mts 240,00 € 1.300,00 € 2.300,00 € 20,00 € 67,40 €

Hasta 8 mts 270,00 € 1.450,00 € 2.660,00 € 20,00 € 67,40 €

Horario Temporada Baja: 9 - 17 h

Horario Temporada Alta: sujeto a disponibilidad

Las tarifas (Invierno 8 Meses y Anual) incluyen 4 días de estancia en varadero y 8 días de navegación)

Las tarifas son por movimiento

TARIFAS 2025 - MARINA SECA (AMARRO EN SECO) (las tarifas incluyen 21% de IVA)

TEMPORADA ALTA: Del 1 de junio 2024 al 30 de septiembre 2025

TEMPORADA BAJA: Del 1 de octubre 2024 al 31 de mayo 2025

 

TEMPORADA ALTA MES ALTA 4 MESES BAJA 8 MESES ANUAL

Hasta 5 mts 605,00 € 2.178,00 € 1.420,00 € 3.238,20 €

Hasta 6 mts 850,00 € 3.060,00 € 1.520,00 € 4.122,00 €

Hasta 7 mts 970,00 € 3.492,00 € 1.620,00 € 4.600,80 €

Hasta 8 mts 1.090,00 € 3.924,00 € 1.770,00 € 5.124,60 €

Horario Temporada Alta: 9 - 20 h

Horario Temporada Baja: 9 - 17 h

Plazas Limitadas a Temporada Alta

Las tarifas incluyen movimientos de grúas, previa solicitud con 24 horas de antelación

Estas condiciones son aplicables únicamente a las embarcaciones que se puedan maniobrar con los toros del Port.

Para embarcaciones con esloras >7m, será necesario contactar previamente con Capitanía.

TEMPORADA MES INVIERNO ANUAL
MOVIMIENTO

(TEMP BAIXA)

MOVIMIENTO

(TEMP ALTA)


